

Dębowa Łąka, dnia 18.05.2022r.

RG.271.1.2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp na roboty budowlane pn.: **Modernizacja dróg polegająca na: „Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 96, 18 cz., 299, 37 cz. w miejscowości Kurkocin”**

Wyjaśnienie treści SWZ - nr 1.

Na podstawie art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S wg WT2 2014 i zgodnie z wymaganą w projekcie grubością i kategorią ruchu?

Odpowiedź nr 1. Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16 W wg WT2 2014 i zgodnie z wymaganą w projekcie grubością i kategorią ruchu?

Odpowiedź nr 2. Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 3. Prosimy o określenie jaka jest do wykonania rzeczywista ilość barier energochłonnych, w przedmiarze są podane w szt.?

Odpowiedź nr 3. Projekt przewiduje wykonanie barier energochłonnych na dwóch przepustach. Na jednym przepuscie są do zamontowania dwie bariery energochłonne

2 x 12 m, a na drugim przepuscie też dwie bariery energochłonne ale o długości 2 x 16m. Łączna długość barier 56 m.

Pytanie nr 4. Czy inwestor będzie wymagał wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak prosimy o podanie ilości i konstrukcji oraz lokalizacji.

Odpowiedź nr 4. Inwestor nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie 5. Czy inwestor dopuści zastosowanie w dolne warstwy podbudowy gruzu betonowego?

Odpowiedź nr 5. Inwestor nie wyraża zgody.